平成16年５月19日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古 川  陽

（登録銘柄 コード番号：７７４５）

問合せ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 平成16年５月19日開催の当社取締役会決議により、平成16年６月１日付をもって、下記

のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 (1) 営業本部

営業管理部を廃止して、営業管理部の下部組織である営業管理課を営業本部の直

轄組織とする。

 (2) 設計開発本部

第１３部において従来電子銃及びＡ／Ｄ・Ｄ／Ａ（アナログ⇔デジタル）変換器

の研究開発を主とする業務を行っていたが、電子銃の研究開発を主とする業務を

分離して新設する第１４部に移管する。

２．人事異動

      新役職名         氏 名         旧役職名

  取締役営業本部海外営業部長   江頭 昌剛   取締役営業本部海外営業部長

                          兼営業管理部長

   設計開発本部第１４部長     澤良木 宏

以 上